
Todos los precios incluyen IVA.

Todos los precios están expresados en Euros.

Pregunta por nuestra carta de alérgenos.

NIGIRI DE HUEVO DE CODORNIZ CON PAPADA

NIGIRI DE CHUTORO CON SOJA ENVEJECIDA, CAFÉ Y

CEBOLLETA

NIGIRI DE TRUCHA AHUMADA DEL PIRINEO ARAGONÉS

NIGIRI DE HAMACHI CON TOQUES DE LIMA

NIGIRI AKAMI SHIO MADURADO 20 DIAS

NIGIRI DE LANGOSTINO TIGRE DE SANLÚCAR

NIGIRI DE CALAMAR CON LIMA 

NIGIRI DE TORO ABURI CON UMESHU 

NIGIRI DE TORO TÚETANO CAVIAR 

NIGIRI DE SÁNDWICH DE ATÚN 

NIGIRI DE VIEIRA DE HOKKAIDO

NIGIRI MAKI DE ANGUILA A LA BRASA CON KYURI 

NIGIRI MAKI DE NEGITORO

EXTRA DE CAVIAR 

EXTRA DE WASABI FRESCO Y TSUKEMONO GARI 

Ud.

7

11

7

9

8

8

7

12

16

10

9

9

16 / 4 Ud.

6 

5

DE LA BARRA

OSTRA AL NATURAL

OSTRA CON ALIÑO JAPONÉS

OSTRA CON ALIÑO FRANCÉS

GILDA - SASHIMI DE ATÚN CON CEBOLLA BRASEADA

Y EMULSIÓN DE ANGUILA 

6

7

8

12

RAW BITES

GYOZA DE COCIDO CON YEMA CURADA

ALCACHOFA CON PILPIL Y PAPADA IBÉRICA

EDAMAMES A LA BRASA CON EMULSIÓN DE KIMCHEE

KATSU SANDO DE COSTILLA IBERICA

8

11

8

25

CALIENTES

CAVIAR CASPIAN PEARL TRADITIONAL 50GRS

CAVIAR CASPIAN PEARL “BELUGA EXTRA 000” 50 GRS

(PREVIO ENCARGO) 

MOCHI DEL DÍA 

70

375

6.5 / Ud.

cARNES A LA BRASA

CAVIAR

POSTRE

MENÚ OMAKASE       95 

MENÚ OMAKASE       135

MENÚ NIGIRIS       95 
disponible solo en barra.

40

55

75

ENTRAÑA 

SOLOMILLO

LOMO BAJO

WAGYU ARGENTINO 

ABERDEEN ANGUS

ABERDEEN ANGUS

250gr

400gr

450gr


