

BAKKÓ

Carta

Nigiris. Brasa. Vinos.

御 仕 也 DE LA BARRA

Ud.

NIGIRI DE HUEVO DE CODORNIZ CON PAPADA	7
NIGIRI DE CHUTORO CON SOJA ENVEJECIDA, CAFÉ Y CEBOLLETA	11
NIGIRI DE TRUCHA AHUMADA DEL PIRINEO ARAGONÉS	7
NIGIRI DE HAMACHI CON TOQUES DE LIMA	9
NIGIRI AKAMI SHIO MADURADO 20 DIAS	8
NIGIRI DE LANGOSTINO TIGRE DE SANLÚCAR	8
NIGIRI DE CALAMAR CON LIMA	7
NIGIRI DE TORO ABURI CON UMESHU	12
NIGIRI DE TORO TÚETANO CAVIAR	16
NIGIRI DE SÁNDWICH DE ATÚN	10
NIGIRI DE VIEIRA DE HOKKAIDO	9
NIGIRI MAKI DE ANGUILA A LA BRASA CON KYURI	9
NIGIRI MAKI DE NEGITORO	16 / 4 Ud.
EXTRA DE CAVIAR	6
EXTRA DE WASABI FRESCO Y TSUKEMONO GARI	5

海 RAW BITES

OSTRA AL NATURAL	6
OSTRA CON ALIÑO JAPONÉS	7
OSTRA CON ALIÑO FRANCÉS	8
GILDA - SASHIMI DE ATÚN CON CEBOLLA BRASEADA	12
Y EMULSIÓN DE ANGUILA	

炙り CALIENTES

GYOZA DE COCIDO CON YEMA CURADA	8
ALCACHOFA CON PILPIL Y PAPADA IBÉRICA	11
EDAMAMES A LA BRASA CON EMULSIÓN DE KIMCHEE	8
KATSU SANDO DE COSTILLA IBERICA	25

焼肉 CARNES A LA BRASA

ENTRAÑA	WAGYU ARGENTINO	250gr	40
SOLOMILLO	ABERDEEN ANGUS	400gr	55
LOMO BAJO	ABERDEEN ANGUS	450gr	75

キ ャ ピ ア CAVIAR

CAVIAR CASPIAN PEARL TRADITIONAL 50GRS	70
CAVIAR CASPIAN PEARL "BELUGA EXTRA 000" 50 GRs	375
(PREVIO ENCARGO)	

菓 POSTRE

MOCHI DEL DÍA	6.5 / Ud.
---------------	-----------

MENÚ OMAKASE	95
MENÚ OMAKASE	135
MENÚ NIGIRIS	95

disponible solo en barra.



ig: bakko_madrid
www.bakkomadrid.es

Todos los precios incluyen IVA.

Todos los precios están expresados en Euros.

Pregúntale por nuestra carta de alérgenos.